Регистрационный номер

№ ___ «___» ________ 20___ г.

Принять в дошкольную группу общеразвивающей /

 специализированной направленности №____

(нужное подчеркнуть)

Директор  МБОУ «Гимназия № 2»

___________________Л.М. Быкова

Директору

МБОУ «Гимназия № 2»

Быковой Л.М.

От родителя (законного представителя)

_______________________________________

(Ф.И.О. полностью)

_______________________________________

 Индекс, адрес проживания _______________________________________

Индекс, адрес по прописке _______________________________________
Номер телефона, адрес эл. почты: _______________________________________

                                         Реквизиты документа, удостоверяющего личность серия, № кем выдан, дата выдачи

______________________________________________________________________

_

     Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

________________________________________________________________________

заявление

Прошу Вас принять в порядке перевода из

__________________________________________________ (исходящая организация )  на обучение по
основной образовательной программе дошкольного образования /по адаптированной образовательной

программе дошкольного образования (нужное подчеркнуть) в МБОУ «Гимназия № 2» моего ребенка с

«____»________ 20___г.

_______________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

реквизиты св-ва о рождении

серия _______ № _________ дата выдачи ________

кем  выдано____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

В группу общеразвивающей направленности № _____

В группу специализированной направленности № _____
кратковременного /сокращенного /полного режима пребывания (нужное подчеркнуть)

адрес проживания ребенка  _______________________________________________________________

адрес регистрации_______________________________________________________________________

Прошу обучение осуществлять на родном языке из числа языков народов Российской Федерации, в том

числе на __________________________ как родном языке.

Потребность в создании специальных условий для организации обучения и воспитания (для детей-

инвалидов в соответствии с индивидуальной программой реабилитации) _________________ (имеется/не

имеется)

___________________________________________________________________________________

Сведения о  втором родителе (при наличии)
ФИО ________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность _________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Адрес проживания ____________________________________________________________________

Адрес эл. почты, телефон _____________________________________________________________

Документы, регламентирующие деятельность МБОУ «Гимназия № 2»
 - Уставом МБОУ «Гимназия № 2»;

- Лицензией на осуществление образовательной деятельности;

- Реализуемые основные образовательные программы / Адаптированная образовательная программа для

детей с тяжелыми нарушениями речи (ОНР) с 3 до 7 лет»;

- Положение о приёме обучающихся в МБОУ «Гимназия № 2» на обучение по образовательным

программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего образования»;

- Положение о порядке перевода и отчисления обучающихся в МБОУ «Гимназия № 2»;

 - Постановление о режиме дня и режимом организованной образовательной деятельности;

 - Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в

МБОУ «Гимназия № 2»;
-Положение о поощрении воспитанников (дошкольный уровень) в МБОУ «Гимназия № 2»;

- Положение о языке  образования в МБОУ «Гимназия № 2»;

- Постановление Администрации города Бийска «Об утверждении территорий (микрорайонов) школ,

закрепляемых за муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями города Бийска от

30.12.2019 № 2404;

С нормативными документами, регламентирующими образовательную деятельность воспитанников

ознакомлен(на) _____________

 __________________  / _________________________

       (подпись)                    (дата заполнения заявления)